Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» января 2021                                                                                          года № 10-п

Об утверждении Плана мероприятий по реализации Стратегии социально - экономического развития МО «Ермаковский район» до 2030 года.

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 г. № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», решением районного Совета депутатов Ермаковского района от 21.08.2020 г. № 48-288р «Об утверждении стратегии социально– экономического развития Ермаковского района до 2030 года», руководствуясь Уставом Ермаковского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План мероприятий по реализации Стратегии социально - экономического развития МО «Ермаковский район» до 2030 года согласно приложению к постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ермаковского района по оперативному управлению С.М. Абрамова.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                           М.А. Виговский